PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN

TRƯỜNG. . . . .
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	….., ngày … tháng 12 năm 2020

BIÊN BẢN

Về việc họp xét, đề nghị thăm hỏi đoàn viên công đoàn, giáo viên
có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp Tết nguyên đán Tân Sửu năm 2021

1. Thời gian, địa điểm:
…………………….
2. Thành phần:

…………………..
3. Nội dung:

- Ông …………… thông qua Công văn số …….. ngày .. tháng ..  .năm. .  .của. . . về việc. . . . .

Đối tượng đề nghị thăm hỏi là cán bộ, nhà giáo, người lao động có hoàn cảnh gia đình đặc biệt khó khăn như bản thân (hoặc người thân trong gia đình) bị bệnh hiểm nghèo, rủi ro tai nạn; gia đình khó khăn thường xuyên.

- Ông. . . . . thông qua danh sách giáo viên, đoàn viên công đoàn có hoàn cảnh khó khăn để được đề nghị thăm hỏi, hỗ trợ.

- Các thành viên phiên họp thảo luận và cho ý kiến:

1. Thầy (cô).  .. . . . . . . . . . . . : Hoàn cảnh . . . . . . . .. .  ..   .; đề nghị thăm hỏi, hỗ trợ mức. . . .  đồng.

2. Thầy (cô).  .. . . . . . . . . . . . : Hoàn cảnh . . . . . . . .. .  ..   .; đề nghị thăm hỏi, hỗ trợ mức. . . .  đồng.

- Kết luận của chủ tọa phiên họp:

Thống nhất đề nghị thăm hỏi ….. trường hợp nêu trên, giao cho công đoàn cơ sở lập thủ tục gửi phòng Giáo dục và Đào tạo để đề nghị thăm hỏi đoàn viên, giáo viên có hoàn cảnh khó khăn nhân nhân dịp Tết nguyên đán Tân Sửu năm 2021

Biên bản kết thúc lúc …. giờ ..phút  ngày …. tháng 12 năm 2020./.

	CHỦ TỌA
Hiệu trưởng trường. . . .
…….
	THƯ KÝ
………

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

CHỦ TỊCH